

旧新対照表と新旧対照表の旧住所旧番地と新住所新番号が一致しない住所が多数あります。
 現存している住民票や、データが残っている改製原住民票や除票、本籍地が上福岡市でデータが残っている改製原附票で可能な限り確認しましたが、確認できないところもあるため、参考資料として取り扱ってください。

実施日	旧住所地区	旧番地	備考	新住所地区	新番号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	6014番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	1番1号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	6014番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	1番2号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	6013番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	1番3号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	6003番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	1番12号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	6002番地の10		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	1番17号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	6008番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	1番19号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	6012番地の1		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	1番23号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	6012番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	1番23号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	6014番地の3		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	1番28号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	6001番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	2番2号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	6001番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	2番3号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	6001番地の5		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	2番4号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地の93		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	2番12号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地の94		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	2番16号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5999番地の2		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	2番21号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5999番地の1		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	2番22号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5999番地の3		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	2番22号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	6000番地の1		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	2番22号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	6004番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	2番22号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5963番地の1		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	3番1号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5967番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	3番4号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5973番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	3番9号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5976番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	3番10号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5965番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	3番10号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5965番地の76		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	3番10号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5973番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	3番10号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5973番地の1		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	3番10号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5976番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	3番10号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5977番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	3番10号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	3番12号

旧新対照表と新旧対照表の旧住所旧番地と新住所新番号が一致しない住所が多数あります。
 現存している住民票や、データが残っている改製原住民票や除票、本籍地が上福岡市でデータが残っている改製原附票で可能な限り確認しましたが、確認できないところもあるため、参考資料として取り扱ってください。

実施日	旧住所地区	旧番地	備考	新住所地区	新番号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	3番15号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	6003番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	3番23号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	6003番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	3番24号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地の70		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	4番23号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地の70		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	4番24号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	5番5号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地の60		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	5番6号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	5番9号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地の48		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	5番9号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地の56		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	5番9号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地の59		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	5番9号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地の47		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	5番10号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地の44		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	5番14号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地の42		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	5番17号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	5番20号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	6番3号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地の79		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	6番4号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地の80		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	6番4号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地の90		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	6番10号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地の85		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	6番14号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地の85		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	6番15号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地の96		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	7番3号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地の97		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	7番4号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地の98		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	7番5号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	7番7号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地の99		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	7番7号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	7番8号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地の106		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	7番8号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地の107		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	7番8号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	7番9号

旧新対照表と新旧対照表の旧住所旧番地と新住所新番号が一致しない住所が多数あります。
 現存している住民票や、データが残っている改製原住民票や除票、本籍地が上福岡市でデータが残っている改製原附票で可能な限り確認しましたが、確認できないところもあるため、参考資料として取り扱ってください。

実施日	旧住所地区	旧番地	備考	新住所地区	新番号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地の110		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	7番11号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地の112		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	7番14号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	7番15号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	8番2号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地の4		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	8番2号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	8番4号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	8番8号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地の35		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	8番8号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地の23		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	8番9号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	8番16号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	8番17号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	9番4号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地の15		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	9番4号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	9番5号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地の6		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	9番11号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地の12		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	9番17号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地の17		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	9番19号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	10番3号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地の116		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	10番5号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地の117		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	10番5号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5990番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	10番6号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5990番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	10番14号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5990番地の1		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	10番14号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5939番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	10番15号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	1161番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	11番11号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	1161番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	11番12号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	1161番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	11番13号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	1161番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	11番14号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	1161番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	11番15号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	1161番地の9		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	11番16号

旧新対照表と新旧対照表の旧住所旧番地と新住所新番号が一致しない住所が多数あります。
 現存している住民票や、データが残っている改製原住民票や除票、本籍地が上福岡市でデータが残っている改製原附票で可能な限り確認しましたが、確認できないところもあるため、参考資料として取り扱ってください。

実施日	旧住所地区	旧番地	備考	新住所地区	新番号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	1139番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	13番28号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	1149番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	13番28号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	1154番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	14番1号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	1156番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	14番1号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	1156番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	14番2号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	1151番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	14番12号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	1154番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	14番27号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5927番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	16番4号
昭和41年4月1日	埼玉県入間郡福岡町大字福岡	5927番地		埼玉県入間郡福岡町西一丁目	16番9号